АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _21_»  июня   2021 года № _580_

г. Каргополь

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по

предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание

собственного бизнеса

В целях реализации муниципальной программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства на территории Каргопольского

муниципального округа на 2021-2025 годы», утверждѐнной постановлением

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской

области от 19 января 2021 года № 46, руководствуясь уставом

Каргопольского муниципального округа, администрация Каргопольского

муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по

предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание

собственного бизнеса (прилагается).

2. Определить ответственным органом за организацию проведения

конкурса и осуществление контроля за реализацией бизнес-планов, за

соблюдением целей, порядка и условий предоставления субсидии

управление экономики и финансовое управление администрации
Каргопольского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  Каргопольского

муниципального округа                                                          В.Н. Купцов

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25256275/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25256275/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25256275/0